6019159007 Ext. 101

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA 80 61.44 M2 $5,108,345.00 96.85% $313,856,716.80

Area Privada Libre BALCON 4.0 M2 $2,554,172.00 3.15% $10,216,688.00

TOTALES 100% $324,073,404.80

Valor en letras Trescientos veinticuatro millones setenta y tres mil cuatrocientos cuatro Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $324,073,404.80
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración